
ZARZĄDZENIE Nr 20

Burmistrza Miasta i Gminy Września

z dnia 5 lutego 2021 r.

w sprawie: zatwierdzenia zestawienia ofert na udzielenie dotacji na realizację w formie
wsparcia zadania publicznego Miasta i Gminy Września w dziedzinie kultury fizycznej
w 2021 roku.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst

jednolity  Dz.  U.  z  2020  r.,  poz.  713  i  poz.  1378)  oraz w  związku  z  Uchwałą  Nr

XVII/169/2020  Rady  Miejskiej  we  Wrześni  z  dnia  29  października  2020  r.  w  sprawie:

programu współpracy Gminy Września z organizacjami pozarządowymi oraz z podmiotami

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2021 zarządza się, co następuje:

§ 1.1. Zatwierdza się zestawienie ofert na realizację zadania w dziedzinie kultury fizycznej

w 2021 roku.

      

2. Zestawienie  wraz z  wysokością kwot  dotacji  na  realizację  przedmiotowych zadań

stanowią załączniki nr 1 i nr 2 do zarządzenia.

§ 2. Przyznanie  dotacji  nastąpi  w  drodze  umów,  które  określą  szczegółowe  prawa

i obowiązki stron. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 20
z dnia 5 lutego 2021 r.

ZESTAWIENIE OFERT  

na wsparcie realizacji zadań publicznych Miasta i Gminy Września w zakresie kultury fizycznej w roku
2021

Szkolenie dzieci i młodzieży, udział w rozgrywkach i zawodach prowadzonych przez poszczególne związki
sportowe

 Lp. Wnioskodawca Tytuł zadania Wnioskowana
kwota

Przyznana
kwota

1. Uczniowski Klub Sportowy
„Hwarang Taekwondo 
Olimpijskie Września”

Szkolenie dzieci i młodzieży oraz udział w zawodach 
Taekwondo Olimpijskiego w kategoriach młodzików, 
juniorów młodszych, juniorów i młodzieżowców

45 000,00 38 000,00

2. Ludowy Uczniowski Klub 
Sportowy „ORKAN”

Szkolenie dzieci i młodzieży oraz udział w zawodach 
sportowych w kategorii: młodzika, juniora 
młodszego, juniora i młodzieżowca w sekcji lekka 
atletyka

86 270,85 70 000,00

3. Ludowy Uczniowski Klub 
Sportowy „ORKAN” 

Szkolenie dzieci i młodzieży, udział w rozgrywkach
i zawodach w siatkówce plażowej dziewcząt

25 000,00 14 000,00

4. Miejski Klub Sportowy 
VICTORIA Września

Szkolenie dzieci i młodzieży /3-18 lat/ w piłkę nożną, 
uczestnictwo w rozgrywkach prowadzonych przez 
WZPN POZNAŃ

85 000,00 83 000,00

5. Wrzesiński Ludowy Klub 
Piłki Siatkowej 
PROGRESS

Szkolenie dzieci i młodzieży w piłce siatkowej 
halowej
i plażowej; udział w rozgrywkach i zawodach

58 000,00 45 000,00

6. Ludowy Klub Sportowy 
„BŁĘKITNI” Psary Polskie

Szkolenie młodzieży z zakresu gry w piłkę nożną i 
udział w rozgrywkach prowadzonych przez 
Wielkopolski ZPN

37 000,00 27 000,00

7. Klub Sportowy 
„KOSYNIER” Sokołowo

Sport to zdrowie 12 000,00 12 000,00

8. Uczniowski Klub Sportowy
TIGER TEAM

Szkolenie dzieci i młodzieży z Taekwondo 
Olimpijskiego

11 000,00 11 000,00

9. Uczniowski Klub Sportowy
„OLIMP”

Szkolenie dzieci i młodzieży, udział w rozgrywkach 
ligowych i turniejach: Mistrzostwa Wielkopolski 
Młodziczek i Kadetek w Piłce Siatkowej, Mini Piłce 
Siatkowej oraz Siatkówce Plażowej

34 550,00 21 000,00

10. Uczniowski Klub Sportowy
WRZESIŃSKA 
AKADEMIA SZACHOWA

Szachowe Szkolenie 6 750,00 0,00

11. Uczniowski Klub Sportowy
Karate Tradycyjnego 
„ORZEŁ”

Szkolenie dzieci i młodzieży, udział w zawodach 
karate tradycyjnego

22 554,40 12 000,00

12. Międzyszkolny Klub 
Sportowy Września

Przygotowanie i udział MKS Września w 
rozgrywkach ligi koszykówki, szkolenie dzieci i 
młodzieży

21 000,00 15 000,00

13. Fundacja Piotra Reissa Treningi piłkarskie oraz udział w rozgrywkach 
Wielkopolsko – Lubuskich Lig Piłkarskich dla dzieci
i młodzieży z Miasta i Gminy Września

5 000,00 0,00

14. Wrzesińskie Towarzystwo 
Tenisowe

Szkolenie dzieci i młodzieży w sekcji Wrzesińskiego 
Towarzystwa Tenisowego, udział w rozgrywkach
i zawodach międzyklubowych, przez PZT i WZT

7 000,00 7 000,00

15. Klub Sportowy 
Zjednoczeni Września

Szkolenie dzieci i młodzieży z zakresu gry w piłkę 
nożną i udział w rozgrywkach prowadzonych przez 
Wielkopolski ZPN 

30 000,00 0,00

16. Klub Piłkarski Września Rozwój futsalu na terenie Miasta i Gminy Września 
poprzez udział drużyny KP Września w rozgrywkach 
prowadzonych przez Wielkopolski Związek Piłki 
Nożnej oraz Polski Związek Piłki Nożnej

34 110,00 17 000,00



17. UKS ŻAK Września Szkolenie młodych zawodniczek UKS Żak, udział
w rozgrywkach i zawodach prowadzonych przez 
Polską Federację Lacorosse – Polski Związek 
Sportowy

15 000,00 8 000,00

18. Sportowy Klub Taneczny 
ALCHEMIA WRZEŚNIA

Szkolenie dzieci i młodzieży w zakresie tańca
i akrobatyki sportowej

14 000,00 0,00

OGÓŁEM: 549 235,25 380 000,00



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 20
z dnia 5 lutego 2021 r.

ZESTAWIENIE OFERT  

na wsparcie realizacji zadań publicznych Miasta i Gminy Września w zakresie kultury fizycznej w roku

2021

Organizacja zawodów, rozgrywek, turniejów w różnych dyscyplinach sportowych

Lp. Wnioskodawca Tytuł zadania Wnioskowana
kwota

Przyznana
kwota

1. Uczniowski Klub 
Sportowy Karate 
Tradycyjnego 
„ORZEŁ”

XVIII Ogólnopolski Turniej Dzieci i Młodzieży w Karate 
Tradycyjnym

3 272,00 0,00

2. Międzyszkolny Klub 
Sportowy Września

Organizacja  w 2021 roku turniejów dla dzieci, młodzieży
oraz seniorów w koszykówkę

2 500,00 0,00

3. Fundacja Piotra Reissa Igrzyska Przedszkolaków – turniej dla najmłodszych 2 000,00 0,00

4. Wrzesińskie 
Towarzystwo Tenisowe

Organizacja cyklu rozgrywek, turniejów tenisowych w 
kategorii Open dla dorosłych, dzieci i młodzieży

1 000,00 0,00

5. Wrzesińskie 
Towarzystwo Tenisowe

Organizacja rozgrywek tenisowych podczas wakacji letnich
pod hasłem: „Wakacje z Tenisem.

1 000,00 0,00

6. Stowarzyszenie 
Pomagam Aktywnie

WRZEŚNIA CUP 2021 1 600,00 0,00

7. Gminne Zrzeszenie 
L.Z.S. we Wrześni

„Na wsi też gramy w piłkę” - liga oraz turnieje piłki nożnej
na boiskach na terenie Gminy Września

10 000,00 9 000,00

8. Klub Biegacza 
„Kosynier” Września

XXXVII Bieg Kosynierów 17 000,00 15 000,00

9. Klub Biegacza 
„Kosynier” Września

Mały Bieg Kosynierów 3 900,00 0,00

10. Wrzesiński Ludowy 
Klub Piłki Siatkowej 
PROGRESS 

Organizacja letnich turniejów piłki siatkowej plażowej 14 400,00 0,00

11. Wrzesiński Ludowy 
Klub Piłki Siatkowej 
PROGRESS

Organizacja Mistrzostw Polski Oldboyów i Oldboyek w 
piłce siatkowej plażowej

14 500,00 0,00

12. Stowarzyszenie 
VOLLEY WRZEŚNIA

7. Ogólnopolski turniej siatkówki plażowej PLAŻA WRZE 
2021

7 000,00 6 000,00

13. Uczniowski Klub 
Sportowy 
WRZESIŃSKA 
AKADEMIA 
SZACHOWA

Mistrzostwa Wielkopolski Juniorów i Młodzików w 
szachach szybkich

2 500,00 0,00

14. UKS ŻAK Września Organizacja Międzynarodowego Turnieju Juniorów w 
Lacrosse „Neighbours Cup” pod patronatem honorowym 
Marszałka Województwa Wielkopolskiego

2 890,00 0,00

OGÓŁEM: 83 562,00 30 000,00


